il

22/l2  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Chariots télescopiques

Manitou MT1440

FICHE PRODUIT Manitou MT1440

Manitou MT1440
Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Capacité de levage
Hauteur

Largeur

Longueur

Hauteur de levage
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

7863 :

MT1440

2021

1071h

1064543

10940kg

4T

2m45

2m37

6m13

14m

400/80-25

400/80-25

30%

30%

4RM

Deutz 4 cylindres 75CV
Fourches a palette / Ligne

auxiliaire / Monolevier

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie
pour un prix total de 65
000 Euros HT

62000€ H.T.

” ,Hﬁ'?m‘ ?f‘[":ﬂ:;:}miil!!ﬂ'!lmm .

.




