



Catégorie	Référence
Chariots télescopiques	Manitou MT1440

FICHE PRODUIT Manitou MT1440

Manitou MT1440 :

Numéro de stock :	7863 :
Modèle	MT1440
Année	2021
Heures	1071h
Numéro de série	1064543
Poids	10940kg
Capacité de levage	4T
Hauteur	2m45
Largeur	2m37
Longueur	6m13
Hauteur de levage	14m
Pneus avant	400/80-25
Pneus arrière	400/80-25
Usure pneus avant	30%
Usure pneus arrière	30%
Roues motrices	4RM
Moteur	Deutz 4 cylindres 75CV
Accessoires	Fourches à palette / Ligne auxiliaire / Monolevier

Commentaire	- Matériel vendu dans l'état
--------------------	------------------------------

- Possibilité de révision, vidange et garantie pour un prix total de 65 000 Euros HT

Prix	62000€ H.T.
-------------	--------------------

